

5-33/2019



Naše č. j.: UT-09167/2020

Naše sp. zn.: UT-26839/2019/09


Dohody a smlouvy vycházející z financování fondy
EU / V / 10

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č.j. UT-26839/2019 ze dne 27. 9. 2019

Smluvní strany:

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
doruč. adresa P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021


 DS: 7ruiypv
bankovní spojení: ČNB a.s., Praha 1, pobočka 701, č. ú. 52626881/0710
zastoupená Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem
(„objednatel“)

a

MORYS s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504
se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

IČ: 42864771, DIČ: CZ42864771

 ID DS: 2tcnqr9
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 107-3674100247/0100
zastoupena Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem, na základě plné moci
(„zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 3:

I.

- Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27. 9. 2019 smlouvu o dílo č.j. UT-26839/2019, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „PoS Havířov – Rekonstrukce objektu č.p. 283 (dále jen „smlouva o dílo“). Smlouva o dílo byla změněna Dodatkem č. 1 uzavřeným pod č.j. UT-00620/2020 a Dodatkem č. 2 uzavřeným pod č.j. UT- 01972/2020.
- Smluvní strany se s odkazem na článek IV. smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla spočívající v nezbytných vícepracích a méněpracích podrobně specifikovaných ve změnových listech č. 6 – 9, a to:
 - Změnový list č. 6. Nepodstatné změny - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro provedení stavebních prací a není možná změna v osobě dodavatele z technických důvodů, spočívajících v požadavku na slučitelnost již vyhotovených konstrukcí, z důvodů výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, dle ust. § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb.



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
AZYLOVÝ, MIGRAČNÍ A INTEGRAČNÍ FOND

Projekt AZ Havířov – koupě a rekonstrukce rozšiřujícího objektu, reg. č. AMIF/14/01, je financován Evropskou unií v rámci národního programu Azylového, migračního a integračního fondu.



- b) Změnové listy č. 7 - 9. Nepodstatné změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, dle ust. § 222 zák. odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb.
3. S ohledem na změnu díla v rozsahu specifikovaném ve změnových listech č. 6 - 9 se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. Cena víceprací činí 873.394,24 Kč a cena méněprací činí 434.864,24 Kč.
4. Celková cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o 438.530 Kč (slovy: čtyři sta třicet osm tisíc pět set třicet korun českých) a činí 46.516.734,43 Kč bez DPH, tj. 56.285.248,66 Kč vč. DPH (slovy: padesát šest milionů dvě stě osmdesát pět tisíc a dvě stě čtyřicet osm korun českých a šedesát šest haléřů).

Původní celková cena díla bez DPH	Cena změn bez DPH (vícepráce - méněpráce)	Nová celková cena díla bez DPH	Nová celková cena díla vč. DPH
46.078.204,43 Kč	438.530,- Kč	46.516.734,43 Kč	56.285.248,66 Kč

II.

- Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
- Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a že tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 6 – 9

V Praze dne / / 2020

.....
Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
 ředitel SUZ MV
 (objednatel)

V dne / / 2020

Ing. Jiří Šmidák

Digitálně podepsal Ing.
 Jiří Šmidák
 Datum: 2020.04.17
 10:05:48 +02'00'

.....
Ing. Jiří Šmidák
 výkonný ředitel, na základě plné moci
 (zhotovitel)



FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNÍÍ
 AZYLOVÝ, MIGRAČNÍ A INTEGRAČNÍ FOND

Projekt AZ Havířov – koupě a rekonstrukce rozšiřujícího objektu, reg. č. AMIF/14/01, je financován Evropskou unií v rámci národního programu Azylového, migračního a integračního fondu.

Mgr. et Mgr. Pav
 2020.04.17 09:17:35
 Signer:
 CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bac
 O=Správa uprchlíckých žariz



Změnový list číslo 6**Identifikace akce**

Název akce:	Azylové zařízení Havířov - Koupě a rekonstrukce rozšiřujícího objektu - AMIF/14/01 (stavba PoS Havířov - Rekonstrukce objektu č.p. 283)
Číslo akce SMVS:	114V51200 7021
Objednatel:	Správa uprchlických zařízení MV
Zhotovitel:	MORYS s.r.o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava
Projektant:	DaF - PROJEKT s.r.o., Hornopolská 131/12, 702 00 Ostrava

Předmět změnového listu

Vybourání podlah v 1. PP a provedení nové skladby podlah v 1.PP

Část díla dotčená změnovým listem

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce, díl 96 Bourání konstrukcí, díl 99 Staveništní přesun hmot, díl 711 Izolace proti vodě, díl 776 Podlahy povlakové, díl 777 Podlahy ze syntetických hmot, díl D96 Přesuny sutí vybouraných hmot.

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Bourání podlah v 1.PP zahrnovalo odstranění stávajících nášlapných vrstev a ponechání stávající konstrukce podlahy jako nášlapnou vrstvou. Na stávající konstrukci podlah bude provedena nová nášlapná vrstva (cementový potěr 37 mm + stěrka 3 mm). V některých místnostech (chodby, schodiště) je finální vrstvou kamenný koberec.

Nové řešení :

Vybourání stávající podlahové konstrukce pod nášlapnou vrstvou, provedení nové skladby podlah s vyztužením a hydroizolací (vyrovnávací podsyp -rozdílné výšky podlah, podkladní žb deska + kari síť, penetrace, tekutá hydroizolace). Nášlapná vrstva podlah bude provedena dle PD (tj. betonový potěr 37 mm + stěrka), vyjma v položkovém rozpočtu uvedených místnostech (chodby, schodiště), kde bude finální povrch (kamenný koberec) nahrazen epoxidovým nátěrem.

Zdůvodnění změny :

Po vybourání nášlapné vrstvy podlah v 1.PP bylo zjištěno, že podkladní konstrukce (betonová mazanina) je degradovaná bez hydroizolace (lokálně rozpadající se zbytky hydroizolace), bez vyztužení. Finální povrchová úprava podlah (chodby a schodiště) epoxidovým nátěrem adekvátně splňuje požadavky na způsob užívání předemtných místností při nižší ceně.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Bude zapracováno do PD skutečného provedení stavby.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Zápis z KD ze dne 6.2.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: nemá vliv na termín

Vliv na kvalitu: kvalita díla bude vyšší

Vliv na cenu: dojde ke zvýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:		366 752,74 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	-	109 718,24 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		257 034,50 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDS:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontrolováno

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **109/18D3 PoS Havířov SO 01 Vlastní objekt VCP a MP ZL 6**

SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			7
PSV			18
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		257 034,50 CZK
Základní DPH	21 %		53 977,25 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

311 011,75 CZK

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
07	SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP	0,00	257 034,50	53 977,25	311 011,75	100
7	MP Odečet bet. mazaniny snížené podlahy a kamenného koberce	0,00	-109 718,24	-23 040,83	-132 759,07	-43
7	VCP ZL 7 Vybourání podlah 1.PP a nové skladby podlah	0,00	366 752,74	77 018,08	443 770,82	143
Celkem za stavbu		0,00	257 034,50	53 977,25	311 011,75	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 942,85	
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 144,65	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 422,13	
711	Izolace proti vodě	PSV			136 240,68	
776	Podlahy povlakové	PSV			9 469,78	4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			36 558,06	14
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			41 256,35	16
Cena celkem					257 034,50	100

Položkový rozpočet

S:	109/18D3	PoS Havířov SO 01 Vlastní objekt VCP a MP ZL 6
O:	06	SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP
R:	6	VCP ZL 6 Vybourání podlah 1.PP a nové skladby podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				111 099,17
1	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	17,77980	3 864,79	68 715,19

j.c. dle smluvního položkového rozpočtu

podkladní mazanina (deska) v podlaze v tl. 60 mm se sítí 1.PP :

m.č.0.02,0.21.,0.22,0.19,0.03,0.05,0.06,0.07,0.18,0.15,0.16,0.08,0.09,0.10,0.11, 0.04,0.12,0.13 :
(15,5+4,8+10,37+44,79+22,50+16,64+39,36+32,2+48,63+9,53+7,3+3,82+2,03+2,14+4,42+24,85+6,33+1,12)*0,06

17,77980

Mezisoučet

17,77980

2	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,03256	32 396,06	33 450,88
---	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

j.c. dle smluvního položkového rozpočtu

podkladní mazanina (deska) v podlaze v tl. 60 mm kari síta 1.PP :

m.č.0.02,0.21.,0.22,0.19,0.03,0.05,0.06,0.07,0.18,0.15,0.16,0.08,0.09,0.10,0.11, 0.04,0.12,0.13 :
(15,5+4,8+10,37+44,79+22,50+16,64+39,36+32,2+48,63+9,53+7,3+3,82+2,03+2,14+4,42+24,85+6,33+1,12)*0,0030 3*1,15

1,03256

Mezisoučet

1,03256

3	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	13,09800	682,02	8 933,10
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

j.c. dle smluvního položkového rozpočtu

v místě snížené podlahy, viz. v.č. 08 : 16,1*0,3

4,83000

m.č.0.03,0.06,0.07,0.08,0.09 :
(22,50*0,04+39,36*0,04+32,2*0,17+3,82*0,04+2,03*0,04+2,14*0,04)

8,26800

Mezisoučet

13,09800

Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 144,65
4	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,85320	1 761,89	20 884,03

j.c. dle smluvního položkového rozpočtu

Bourání degradované a nerovné mazaniny bez izolace v 1.PP v průměrné tl. 4 cm :

m.č.0.02,0.21.,0.22,0.19,0.03,0.05,0.06,0.07,0.18,0.15,0.16,0.08,0.09,0.10,0.11, 0.04,0.12,0.13 :
(15,5+4,8+10,37+44,79+22,50+16,64+39,36+32,2+48,63+9,53+7,3+3,82+2,03+2,14+4,42+24,85+6,33+1,12)*0,04

11,85320

Mezisoučet

11,85320

5	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	14,19421	511,52	7 260,62
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

Odstranění násypu pod roznášecími vrstvami potěru 1.PP. chybějící podkladní mazanina :

Položkový rozpočet

S:	109/18D3	PoS Havířov SO 01 Vlastní objekt VCP a MP ZL 6
O:	06	SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP
R:	6	VCP ZL 6 Vybourání podlah 1.PP a nové skladby podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

m.č.0.02,0.21.,0.22,0.19,0.03,0.05,0.06,0.07,0.18,0.15,0.1
6,0.08,0.09,0.10,0.11, 0.04,0.12,0.13 :
(15,5+4,8+10,37+44,79+22,50+16,64+39,36+32,2+48,63+
9,53+7,3+3,82+2,03+2,14+4,42+24,85+6,33+1,12)*0,0479

Odstranění násypu pod roznášecími vrstvami potěru 1.PP.
chybějící podkladní mazanina :

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	3 984,05
----------------	--------------------------------	-----------------

6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	50,06972	79,57	3 984,05
---	--------------	---	---	----------	-------	----------

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

1.PP mazanina, násyp, kari síta :

(17,77980*2,2)+(8,268*1,2)+1,03256

50,06972

Díl: 711	Izolace proti vodě	136 240,68
-----------------	---------------------------	-------------------

7	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	296,33000	46,24	13 702,30
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

j.c. je kalkulována dle ceníku stavebních prací se slevou 15 % v souladu se SoD

54,40 Kč bez DPH - sleva 15 % 8,16 Kč bez DPH = 46,24 Kč bez DPH/m2

Plocha místností :

m.č.0.02,0.21.,0.22,0.19,0.03,0.05,0.06,0.07,0.18,0.15,0.1

6,0.08,0.09,0.10,0.11, 0.04,0.12,0.13 :

15,5+4,8+10,37+44,79+22,50+16,64+39,36+32,2+48,63+

9,53+7,3+3,82+2,03+2,14+4,42+24,85+6,33+1,12

296,33000

Mezisoučet

296,33000

8	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	296,33000	413,52	122 538,38
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------

dvouvrstvá

j.c. je kalkulována dle ceníku stavebních prací se slevou 15 % v souladu se SoD

486,50 Kč bez DPH - sleva 15 % 72,975 Kč bez DPH = 413,525 Kč bez DPH/m2

Plocha místností :

m.č.0.02,0.21.,0.22,0.19,0.03,0.05,0.06,0.07,0.18,0.15,0.1

6,0.08,0.09,0.10,0.11, 0.04,0.12,0.13 :

15,5+4,8+10,37+44,79+22,50+16,64+39,36+32,2+48,63+

9,53+7,3+3,82+2,03+2,14+4,42+24,85+6,33+1,12

296,33000

Mezisoučet

296,33000

Díl: 776	Podlahy povlakové	9 469,78
-----------------	--------------------------	-----------------

9	776421100RU1	Montáž podlahových soklíků z PVC včetně dodávky soklíků PVC	m	115,81000	81,77	9 469,78
---	--------------	---	---	-----------	-------	----------

j.c. je kalkulována dle ceníku stavebních prací se slevou 15 % v souladu se SoD

96,20 Kč bez DPH - sleva 15 % 14,43 Kč bez DPH = 81,77 Kč bez DPH/m2

1.PP sokly k epoxidovým podlahám :

m.č. 001 : ((2,45+1,35*2)-0,8*2)

3,55000

m.č. 002 : ((10,27+1,48+0,35)*2-(0,8*6+1,35))

18,05000

m.č. 003, 004 : ((22,65+3,8+6,9+3,65+0,5)*2-

61,95000

(1,2+0,7+0,8*9+1,35+1,3*2))

m.č. 014/114_ve schodišti z 1.PP do 1.NP :

14,46000

(4,0*2+0,18*16*2+1,2+0,15*2-0,8)

m.č. 030 : ((3,1+1,6+0,25+0,15)*2-(1,2+1,1+0,8*2))

6,30000

m.č. 033 : ((5,7+1,65+0,3+0,2)*2-(1,1*2+1,2+0,8))

11,50000

Mezisoučet

115,81000

Položkový rozpočet

S:	109/18D3	PoS Havířov SO 01 Vlastní objekt VCP a MP ZL 6
O:	06	SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP
R:	6	VCP ZL 6 Vybourání podlah 1.PP a nové skladby podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						36 558,06
10	777615223R00	Nátěry podlah betonových, 2x weber.sys epox nt	m2	89,60310	408,00	36 558,06

j.c. je kalkulována dle ceníku stavebních prací se slevou 15 % v souladu se SoD
480 Kč bez DPH - sleva 15 % 72 Kč bez DPH = 408 Kč bez DPH/m2

Epoxidový nátěr dvojnásobný s penetrací :

1.PP - viz. v.č. 08 :

m.č. 002 - 004 : 15,5+22,5+24,85

62,85000

m.č. 001 - schodiště (podesta 1.PP : 2,45*1,35

3,30750

m.č. 014/114 - schodiště z 1.PP do 1.NP :

8,20560

1,2*(0,266*15+0,178*16)

1.PP - viz. v.č.08 :

m.č. 030 : 5,85

5,85000

m.č. 033 - schodišťový prostor : 9,39

9,39000

Mezisoučet

89,60310

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						41 256,35
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	43,11009	181,87	7 840,45

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

betonová mazanina podlahy 1.PP : 11,85320*2,2

26,07704

Násyp : 14,19421*1,2

17,03305

Mezisoučet

43,11009

12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	603,54126	9,09	5 486,19
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

odvoz suti 14 km : 43,11009*14

603,54126

Mezisoučet

603,54126

13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	43,11009	68,20	2 940,11
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

betonová mazanina podlahy 1.PP : 11,85320*2,2

26,07704

Násyp : 14,19421*1,2

17,03305

Mezisoučet

43,11009

14	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	431,10090	22,73	9 798,92
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

za každých 5 m : 43,11009*10

431,10090

15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	43,11009	136,40	5 880,22
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

betonová mazanina podlahy 1.PP : 11,85320*2,2

26,07704

Násyp : 14,19421*1,2

17,03305

Mezisoučet

43,11009

16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	43,11009	22,73	979,89
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------

j.c. položky dle smluvního rozpočtu

betonová mazanina podlahy 1.PP : 11,85320*2,2

26,07704

Násyp : 14,19421*1,2

17,03305

Mezisoučet

43,11009

17	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	43,11009	193,24	8 330,59
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	109/18D3	PoS Havířov SO 01 Vlastní objekt VCP a MP ZL 6
O:	06	SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP
R:	6	VCP ZL 6 Vybourání podlah 1.PP a nové skladby podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		j.c. položky dle smluvního rozpočtu				
		betonová mazanina podlahy 1.PP : 11,85320*2,2			26,07704	
		Násyp : 14,19421*1,2			17,03305	
		Mezisoučet			43,11009	



Položkový rozpočet

S:	109/18D3	PoS Havířov SO 01 Vlastní objekt VCP a MP ZL 6
O:	06	SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP
R:	6	MP Odečet bet. mazaniny snížené podlahy a kamenného koberce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-109 156,32	
	1	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	-3,22000	3 864,79	-12 444,62
J.c. dle smluvního rozpočtu viz. úprava M1 - v místě snížené podlahy, viz. v.č. 08 :							
beton. deska v tl. 200 mm se sítí : -16,1*0,2					-3,22000		
Mezisoučet					-3,22000		
	2	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	-6,44000	250,07	-1 610,45
J.c. dle smluvního rozpočtu viz. úprava M1 - v místě snížené podlahy, viz. v.č. 08 :							
beton. deska v tl. 200 mm se sítí : -16,1*0,2*2					-6,44000		
	3	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	-0,30052	32 396,06	-9 735,66
J.c. dle smluvního rozpočtu viz. úprava M1 - v místě snížené podlahy, viz. v.č. 08 :							
beton. deska v tl. 200 mm se sítí : -16,1*7,9*2*1,2*0,001+0,00474					-0,30052		
	4	632430223RT3	Kamenný koberec vnitřní, z mramorových oblázků, tloušťky 10 mm	m2	-89,60310	717,49	-64 289,33
skladba "A" - kamenný koberec : 1.PP - viz. v.č. 08 : m.č. 002 - 004 : -15,5-22,5-24,85 -62,85000 m.č. 001 - schodiště (podesta 1.PP : -2,45*1,35 -3,30750 m.č. 014/114 - schodiště z 1.PP do 1.NP : -1,2*(0,266*15+0,178*16) -8,20560 skladba "D" - kamenný koberec : 1.PP - viz. v.č.08 : m.č. 030 : -5,85 -5,85000 m.č. 033 - schodišťový prostor : -9,39 -9,39000 Mezisoučet -89,60310							
	5	632Rp430	Soklík z kamenného koberce pro vnitřní použití, výšky v=150 mm	m	-115,81000	181,99	-21 076,26
1.PP : m.č. 001 : -((2,45+1,35*2)-0,8*2) -3,55000 m.č. 002 : -((10,27+1,48+0,35)*2-(0,8*6+1,35)) -18,05000 m.č. 003, 004 : -((22,65+3,8+6,9+3,65+0,5)*2-(1,2+0,7+0,8*9+1,35+1,3*2)) -61,95000 m.č. 014/114_ve schodišti z 1.PP do 1.NP : - (4,0*2+0,18*16*2+1,2+0,15*2-0,8) -14,46000 m.č. 030 : -((3,1+1,6+0,25+0,15)*2-(1,2+1,1+0,8*2)) -6,30000 m.č. 033 : -((5,7+1,65+0,3+0,2)*2-(1,1*2+1,2+0,8)) -11,50000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-561,92	
	6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	-7,06200	79,57	-561,92
					-7,062		
					-7,06200		

Položkový rozpočet

S:	109/18D3	PoS Havířov SO 01 Vlastní objekt VCP a MP ZL 6
O:	06	SO 01 - 1.PP bourání podlah, nové skladby podlah 1.PP
R:	6	MP Odečet bet. mazaniny snížené podlahy a kamenného koberce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------



Změnový list číslo 7

Identifikace akce		
Název akce:	Azylové zařízení Havířov - Koupě a rekonstrukce rozšiřujícího objektu - AMIF/14/01 (stavba PoS Havířov - Rekonstrukce objektu č.p. 283)	
Číslo akce SMVS:	114V51200 7021	
Objednatel:	Správa uprchlických zařízení MV	
Zhotovitel:	MORYS s.r.o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava	
Projektant:	DaF - PROJEKT s.r.o., Hornopolní 131/12, 702 00 Ostrava	
Předmět změnového listu		
Jádrové vrtvy ŽB stropem 2.NP a 3.NP pro průchod svislé kanalizace		
Část díla dotčená změnovým listem		
Díl 96 Bourání konstrukcí		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace : Výkaz výměr neobsahuje provedení jádrových vrtů pro průchod svislé kanalizace stropem 2.NP a 3.NP pro připojení WC a sprchových vpustí.		
Nové řešení : Provedení jádrových vrtů v ŽB stropu 2.NP a 3.NP v trase svislé kanalizace. Konkrétně se jedná o vyvrtání 31 otvorů v ŽB stropu v trase svislé kanalizace pro připojení WC a sprchových vpustí.		
Zdůvodnění změny : Provedení prostupů (jádrových vrtů) v ŽB stropěch (2.NP a 3.NP) podmiňuje řádné provedení kanalizace.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci : Bude zapracováno do PD skutečného provedení stavby.		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: Zápis z KD ze dne 6.2.2020		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín: nemá vliv na termín		
Vliv na kvalitu: kvalita díla bude vyšší		
Vliv na cenu: dojde ke zvýšení ceny díla		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	107 122,86 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	107 122,86 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za TDS:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		